Отчет за май 2023 года

МБУК ССП «Самбекский ДК»

	№ п/п
	Дата 
и время
	Место проведения
	Наименование мероприятия 
	Направление
	КДМ/ИПМ
	Кол-во участников

	1
	01.05.2023
10.00-12.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК» 
	Экологическая акция

«Мир, труд, май»
	Молодежь с/п
	КДМ
	31

	2
	02.05.2023

12.30-13.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК» 
	Экскурсия «Дом, где рождаются таланты»
	Дети 11-12 лет
	КДМ
	51

	3
	02.05.2023

13.30-14.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Выставка-инсталляция "Письма с фронта"
	Дети 11-12
	КДМ
	49

	4
	02.05.2023
	МБУК ССП «Самбекский ДК» 
	Фотовыставка «Одесская Хатынь»
	Дети 
	КДМ
	37

	5
	03.05.2023
10.10-11.00
	Самбекское с/п
	Акция

«Письмо Победы»
	Дети 9-13
	КДМ
	41

	6
	04.05.2023
	Самбекское с/п
	Всероссийская акция

«Окна Победы»
	Работа с населением
	КДМ
	63

	7
	04.05.2023

19.00-20.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Информационный час «Годы, опаленные войной»
	Молодежь с/п
	ИПМ
	69

	8
	05.05.2023

18:00-22:00
	Самбекское с/п
	Акция «Народный кинопоказ»

«Они сражались за Родину»
	Молодежь с/п
	КДМ
	65

	9
	05.05.2023

14.00-16.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Мастер-класс "Георгиевская брошь Победы"
	Дети 12-13
	КДМ
	15

	10
	05.05.2023

09.30-10.30
	МБОУ Самбекская СОШ
	Акция "Бессмертный полк"
	Дети, 
	КДМ

З/зал
	63

	11
	07.05.2023
	МБУК ССП «Самбекский ДК» 
	Выставка рисунков «Победа в сердце каждого живет»
	молодежь
	КДМ
	75

	12
	08.05.2023
12.00-18.00
	Самбекское с/п
	Всероссийская акция «Георгиевская ленточка»
	Работа с населением
	КДМ

З/зал
	61

	13
	08.05.2023
	ПВР «Легенда»
	Акция "Концерты во дворах"
	Волонтерская работа с населением
	КДМ
	65

	14
	08.05.2023

18.00-19.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	«Ах война, война… Нам ею болеть, не переболеть»
	Работа с населением
	КДМ

З/зал
	241

	15
	08.05.2023
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Акция «Стена памяти»

«Зажгите свечи в нашу память»
	Работа с населением
	КДМ

З/зал
	103

	16
	09.05.2023

10.30-11.30
	Самбекское с/п
	Возложение цветов «Поклонимся великим тем годам»
	Работа с населением
	КДМ
	47

	17
	09.05.2023
	Самбекское сельское поселение
	Акция «Бессмертный автополк"
	Работа с населением
	КДМ
	15

	18
	15.05.2023

18.00-22.00
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Акция «Народный кинопоказ», посвященный педагогам и наставникам
	Молодежь с/п
З/зал
	КДМ
	25

	19
	18.05.2023

12.30-13.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Видеолекторий «Я и моё здоровье»
	Дети 10-11
	ИПМ
	42

	20
	19.05.2023

12.30-13.30
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Интеллектуальная игра «Путешествие в страну пионерию»
	Дети 10-12
	ИПМ
	35

	21
	19.05.2023

12.30-13.30
	Самбекская СОШ
	Акция "Письмо солдату"
	Дети 12-13
	КДМ
	21

	22
	24.05.2023

11.00-12.00
	Самбекская СОШ

МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Информационный час «День славянской письменности»
	Дети 9-12
	ИПМ
	47

	23
	25.05.2023

15.00-15.45
	МБУК ССП «Самбекский ДК»
	Лингвистический турнир "Как слово наше отзовётся!?"
	Молодежь с/п
	ИПМ
	26

	24
	27.05.2023

18.00-19.00
	Самбекское сельское поселение
	Акция по уничтожению рекламы наркотических веществ «Очистим наши улицы!»
	Молодежь с/п
	КДМ
	11


